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Miratuar me Vendim t&€ KKT Nr. 03, Daté€ 21.10.2021

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:500 | . L '
: . B , _ - . ) . S  TREGUESIT E ZHVILLIMIT . LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “RIKONSTRUKSION DHE
& o 51276 6278 | Sipérfage e pérgjithshme e prones: 5044 m? ~ OBJEKT I RI 1 DHE 3 KAT ME 1 KAT NENTOKE, I DREJTORISE
: Sipérfaqe e truallit e z&n& nga struktura (gjurma): 1512.3 m? \ VENDORE TE POLICISE DIBER, BASHKIA DIBER”
| ; / Sipérfage e truallit e z&né nga strukturat q& rikonstruktohen: 417.6 m? |
| | Sipérfage e truallit e z&né nga strukturat e reja: 1094.7 m? — — e ' ——
; Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi tokeé: 3877.3 m? ; |
| Sipérfage e ndértimit mbi toké e strukturave t€ reja: 1252.8 m? - EMERTIMI I FLETES: Plani i vendosjes s& strukturés i objektit t& Drejtoris€
| Sipérfage e ndértimit mbi toké e strukturave qé rikonstruktohen: 2624.5 m? | - Vendore t€ Policis& Dibér
- Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toke: 4716.7 m? - - -
- | | | Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit e strukturave té reja: 3463.9 m? | |
| | Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit e strukturave g€ ZHVILLUES:
n E : rikonstruktohen: 1252.8 m i |
| Koeficenti i shfrytézimit & truallit pér ndértim: 29 % | |
587 Intensiteti i ndértimit: 0.74 N
Numri i kateve mbi toké: 3 kat )
‘ Numri i kateve nén toké: 1 kat | PROIEKTUES:
- TREGUES TEKNIK: S ol T r T
: e o Zona Kadastrale: Z.K. 2932; Nr. pasurie 5/220, n& emér t&: Drejtoria e Policisé Peshkopi | R _,__!\
51104 o Kufizimet: ‘ NDERTUES: - Drejtoria e Pérgjithshme e Policise / (4§ M"
| Veri: 5/91 | '
| Jug:  7/12-7/13 I — L ]
; @ Lindje: 5/114 |
M m Peréndim: 5/91 ' FAZA E PROJEKTIT:
/ ‘ Distancat nga kufiri i pronés: ,
112{)~ND f Veriu: 3.45 m - 3.57 m per volumin lkat, I .
\ob tn 7167 oy P ‘ | Lindja: 21.84 m per volumin 1kat dhe 9.61 m -12.32 m per volumin 1-3kt, : B ‘ |
WEF=T S 20 R - (51519 ) o] : o ~ Jugu: 1.00 - 4.32 m per volumin 1-3 kat dhe 1.94 m per volumin 1 kat, SHKALLA i NR. I FLETES || NR. I KOPJEVE
POZICIONI KADASTRAL  SHK. 1:1000 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1000 Fectinin; 1,82m - 1,95m per volutin Tkt dha2 3 - 3.42 m pec vatmin -3k 1: 500 A-01 ‘ 06/06
Distancat nga aksi i rrugés: 16.09 - 13.38 - 31.20 m. |




